様式第２号（第５条関係）
　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八頭町長　　　　　　　　　　印

八頭町企業立地促進奨励金交付対象企業指定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについては、八頭町企業立地促進条例第６条の規定により下記のとおり交付対象企業として指定したので、同条の規定により通知します。
記

１　工場等の名称

２　工場等の所在地

３　営まれる事業の区分

４　投下固定資産額

５　リース等

６　新規常用雇用者及び新規短時間労働者数